
 
 

ZARZĄDZENIE NR 26/2025 
WÓJTA GMINY DZIERZĄŻNIA 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) art. 257, ust. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz w związku z § 12 Uchwały Budżetowej Gminy Dzierzążnia na 
2025 rok, Nr 30/VII/2024 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 19 grudnia 2024 roku zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Dzierzążnia zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 15 000,08 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 15 000,08 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 27 877 193,64 w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 20 837 794,64 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7 039 399,00 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Sobiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 5766



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

822 979,60 394 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 979,60 428 979,60 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822 979,60 394 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 979,60 428 979,60 0,00 0,00

772 979,60 344 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 979,60 428 979,60 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 979,60 344 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 979,60 428 979,60 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 479,92 500,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,08 -0,08 -0,08 0,00 -0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,08 0,08 0,08 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 480,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 479,92 500,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,08 -0,08 -0,08 0,00 -0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,08 0,08 0,08 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 480,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,00 402,00 402,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,07 0,07 0,07 0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,07 402,07 402,07 402,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2025 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

752

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75224

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieZakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

600

60016

4210

4270

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obrona narodowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieKwalifikacja wojskowa.

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/2025

Wójta Gminy Dzierzążnia 

z dnia 8 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5766



68,07 68,07 68,07 68,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,08 68,08 68,08 68,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,08 300,08 300,08 0,00 300,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,08 -0,08 -0,08 0,00 -0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 877 193,64 20 837 794,64 18 164 938,76 12 568 115,52 5 596 823,24 236 000,00 2 246 004,88 95 851,00 0,00 95 000,00 7 039 399,00 7 039 399,00 0,00 0,00

-15 000,08 -15 000,08 -15 000,08 0,00 -15 000,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,08 15 000,08 15 000,08 0,08 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 877 193,64 20 837 794,64 18 164 938,76 12 568 115,60 5 596 823,16 236 000,00 2 246 004,88 95 851,00 0,00 95 000,00 7 039 399,00 7 039 399,00 0,00 0,00

0,00

81 515,00

0,00

81 515,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5766



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 980,00 980,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 980,00 980,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 402,00 402,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68,07 68,08

4300 Zakup usług pozostałych 300,08 300,00

1 417 672,36 1 417 672,36

0,07

0,01

-0,08

Razem: 0,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
w 2025 roku

Zmiana

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/2025

Wójta Gminy Dzierzążnia 

z dnia 8 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5766


	ZARZĄDZENIE NR 26/2025 WÓJTA GMINY DZIERZĄŻNIA  z dnia 8 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-12T11:23:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




